

Cherry Life Szczotka do masażu ciała z tampico z długą rączką (twarde włosie)



Cena: 92,25 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Producent	TOP SALE
Rodzaj rejestracji	Akcesoria

Opis produktu

Opis Cherry Life Szczotka do masażu ciała z tampico z długą rączką (twarde włosie)

Szczotka do ciała z tampico Cherry Life przeznaczona jest dla osób bardziej zaawansowanych w szczotkowaniu, poszukujących intensywniejszych efektów. Włosie z tampico o twardej strukturze to naturalny sposób na głębsze złuszczenie skóry i pobudzenie krążenia. Dzięki długiej rączce szczotka pozwala na wygodne dotarcie do trudno dostępnych miejsc, takich jak plecy czy łydki. Szczotka do masażu z tampico jest w pełni biodegradowalna, wykonana z naturalnych materiałów, bez dodatku szkodliwych substancji, dbając zarówno o Twoją skórę, jak i planetę.

Korzyści:

Intensywne złuszczenie i wygładzenie skóry – Włosie z tampico skutecznie usuwa martwy naskórek, wspierając proces odnowy skóry. Skóra po regularnym stosowaniu staje się gładza, jaśniejsza i zauważalnie bardziej promienna. Widoczna poprawa jędrności i elastyczności – Dzięki intensywniejszemu masażowi szczotka z tampico skuteczniej poprawia napięcie i jędrność skóry, wspomagając redukcję cellulitu oraz zwiększając elastyczność skóry. Wzmocnienie krążenia i drenaż limfatyczny – Szczotka pobudza krążenie oraz przyczynia się do lepszego funkcjonowania układu limfatycznego, co wspiera eliminację toksyn, redukcję obrzęków oraz łagodzi skutki zatrzymywania wody, nadając skórze zdrowy i świeży wygląd. Silne odprężenie i redukcja napięcia mięśniowego – Masaż szczotką z tampico działa jak intensywniejszy masaż ciała, co pomaga rozluźnić mięśnie, odprężyć się i dodać energii – idealne zakończenie dnia. Oczyszczanie układu limfatycznego – Szczotkowanie, również w obszarze biustu, wspomaga usuwanie złożeń limfatycznych, co sprzyja odnowie skóry.

Sposób użycia:

Szczotkę z tampico można używać zarówno na sucho, jak i na mokro, w zależności od preferencji. Codzienne szczotkowanie na sucho przez kilka minut to doskonały sposób na poprawę jędrności skóry i redukcję widoczności cellulitu. Regularne stosowanie szczotki

przynosi nie tylko efekty wizualne, lecz także pozwala na głębszy relaks.

Jak szczotkować ciało?

Masuj ciało długimi, posuwistymi ruchami, zaczynając od dolnych partii ciała i kierując się w górę. Ruchy zawsze powinny być skierowane w stronę serca, czyli zgodnie z przepływem limfy. Przy szczotkowaniu nóg i rąk stosuj ruchy podobne do zmiatania (długie ruchy wykonywane w 1 kierunku). Na brzuchu oraz wokół stawów (takich jak ramiona, kolana, biodra, nadgarstki i kostki) wykonuj ruchy kolisty. Siłę nacisku dostosuj do grubości skóry – na przykład w okolicach dekoltu i pod pachami szczotkuj delikatniej niż na podeszwach stóp. Masaż powinien odbywać się na suchej skórze, bez użycia balsamów i olejków.